
ZARZĄDZENIE   NR 44/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r.  
 

 

w sprawie: najmu lokalu użytkowego, położonego w Witkowie przy ul. Stary 

Rynek 6, w drodze bezprzetargowej. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Oddać w najem w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat lokal użytkowy o pow. 76 m2, 

położony w budynku gminnym w Witkowie przy ul. Stary Rynek 6, na działce oznaczonej 

geodezyjnie nr 1259, na rzecz Pani (*). Czynsz ustalono w wysokości 1.220,00 zł netto 

miesięcznie + obowiązujący podatek VAT.  

Szczegółowe warunki określi umowa najmu zawarta przez administratora budynku - Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Witkowie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 

 

 

 
(*) usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r., Nr 101, poz. 926 z późn. 
zm.) 


